[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДЕМЯНСКОГО РАЙОНА

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
7 августа 2023 года                                                                                     № 66/1-4
р. п. Демянск

 Об организации голосования групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено на выборах депутатов Думы Демянского муниципального округа Новгородской области первого созыва

В соответствии с подпунктом «б» пункта 4 статьи 631 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Положением об особенностях голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 июня 2022 года № 86/718-8,
Территориальная избирательная комиссия Демянского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести 8 и 9 сентября 2023 года голосование на выборах депутатов Думы Демянского муниципального округа Новгородской области первого созыва с использованием дополнительной формы голосования групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено.
1. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Демянского района.
1. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области.

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

[bookmark: _GoBack] Т. В. Бочкарёва

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

                                       Т. Г. Петухова

image1.png